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Anlage

Hartwasen-Lachen, 71088 Holzgerlingen

Hallenadresse

Schonaicher Stral3e 70 / Hartwasen-Lachen, 71088 Holzgerlingen
info@tennis-holzgerlingen.de

Sportwart/in
Biihler, Markus

T 0170 5145861 sportwart@tennis-holzgerlingen.de

Jugendwart/in
Schweizer, Kathrin

jugendwart@tennis-holzgerlingen.de
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Herren 50 1

MF: Andreas Waiblinger; T 07031 653580

m 0151 519 222 00; herren50@tennis-holzgerlingen.de

Herren 50 2

MF: Joachim Stuendel; T 07031/605192

herren50@tennis-holzgerlingen.de

Ra. Name (Nat.)

E4 Engemann, Sven

E5 Trenk, Harald (AUT A/D)

E6 Gulde, Bernd
E7 Motzer, Werner

Info: Mannschaftsfihrer Joachim Stiindel und Holger Henck Mail: E8 Sabasch, Wladimir
herren50_2@tennis-holzgerlingen.de

Ra. Name (Nat.)

Gobel, Ralph

Dr. Winkelmann, Ralf
Mehl, Jochen
Welzel, Bert
Waiblinger, Andreas
Nies, Jens
Ehrmann, Klaus
Pielok, Helmut
Stuendel, Joachim
Gysau, Frank
Henck, Holger

Dr. Borgardts, Peter
Biihler, Markus
Muth, Roland
Schréder, Raimund
Welzel, Peter

Trieu, Nham Du
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Ersatzspieler

E1 Wehling, Bjorn
E2 Pfeffer, Axel
E3 Fischer, Uwe

ID-Nr.|Jg.

16750822
16851305
16851361
16450463
16050407
16752646
16250474
16703910
16350527
16550531
16603954
16150472
16751154
16853105
17053554
15951335
16753562

16851114
17050386
16950191

E9 Seeger, Andreas

E10Breitenbucher, Gert
LK DR-Info | ein Mitgliedsstaat der EU
Sen.
LK9,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK13,0
LK16,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK20,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

LK9,0
LK9,0
LK13,0

HEAD TENNIS IST TEAN

ID-Nr.|Jg.

16950329
15950945
15650480
15650513
15850536
17055170
16993770

LK DR - Info
Sen.
LK14,0
LK17,0
LK20,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
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